川康发〔2023〕134 号

关于征集四川省康复医学会心血管分会
及高血压、冠心病、结构性心脏病专委会，护理

学组委员候选人的通知

医院：

四川省康复医学会系省一级、5A 等级学会。心血管专委会作

为学会主要分支机构之一，在专委会主委陶剑虹教授及各位副主

委、常委、委员的共同努力下，为推动学科发展、促进学术交流

和人才培养等方面取得显著成绩。由于任期已满，为进一步加强

心血管康复学科建设，促进学术交流和人才培养，拟于 2023 年 12

月 22-24 日在成都召开学术年会，同期召开心血管分会、高血压、

冠心病、结构性心脏病专委会成立及护理学组换届选举工作会议。

特请贵单位推荐该领域相应专家或技术骨干任职。现将征集委员

候选人事宜通知如下：

一、委员任职基本条件：

1、从事心血管疾病相关专业临床、教学及科研医护人员；

2、具备副高级及以上职称（县级医院及民族地区可放宽至中级

职称），院级领导、科主任或博士研究生学历者优先，分会委员限 60

周岁以下，专委会及学组委员限 55 周岁以下；

3、系四川省康复医学会个人会员，承认学会章程，按入会程

序办理注册并缴纳个人会费；入会程序：电脑登陆学会网站

（www.scarm.org.cn）→点击会员之家→立即注册→填写资料提交

→待学会审核通过→生成支付二维码→手机扫码缴费→生成有效

电子会员证；

4、注重权威性、代表性和个人积极性。

二、候选委员名额分配：

请贵单位推荐心血管分会 0-1 人，高血压专委会 1 人，冠

心病专委会 1 人，结构性心脏病专委会 1 人，护理学组 1 人。

暂无相关专业合适人选可不推荐。

三、推荐方式：

请填写《委员候选人推荐表》，加盖单位公章后，扫描件以

PDF 格式发至指定邮箱（不要发送图片格式）。盖章原件参会时交

会务组。推荐表可在学会网站下载（www.scarm.org.cn）。

四、联系方式

心血管分会：黄慧 18908010201 邮箱：376379679@qq.com

高血压专委会：冯佳越15982339213 邮箱：kangfuhbp@163.com

冠心病专委会：黄浩17708130287 邮箱：howardsc@foxmail.com

结构性心脏病专委会：罗甜甜18820158205 邮箱：kf_jgzwh@126.com

护理学组：田阳13668249460 邮箱：xintianshi3832@163.com

五、截止日期： 2023 年 12 月 5 日，逾期视为自动弃权。

四川省康复医学会

2023 年 11 月 8 日

学会地址：四川省成都市锦江区滨江西路 8 号世代锦江 1 栋 2 单元 21 楼 2 号； 邮编 610020

联系方式：电话：028-87013451； 邮箱：sckf1987@163..com； 网址：www.scarm.org.cn

←请扫码填写候选委员信息

http://www.scarm.org.cn
mailto:医疗分会邮箱（xuli_0125@163.com），
mailto:治疗专委会邮箱（693674127@qq.com），
mailto:青年委员邮箱（1650053841@qq.com），
mailto:医师专委会邮箱（huanglin8311@163.com）,
mailto:scskfyxh@163.com；
http://www.scarm.org.cn